
Частное профессиональное образовательное учреждение  

 

«СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ КОЛЛЕДЖ ИННОВАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ»  

(ЧПОУ «СККИТ») 

ИНН 2632002863 КПП 263201001 р/с 40703810801090000052 Филиал «Центральный» Банка ВТБ 

(ПАО) г. Москва 

357538, Ставропольский край, город Пятигорск, тер СНТ Зеленый холм (массив 8), зд. 12. e-mail: 

skaiton@mail.ru, сайт https://www.skk-it.ru/, телефон 8(8793) 31-76-54   

 

№ 78 

от «15» августа 2023 г. 

ПРИКАЗ 

 

О приёме в ЧПОУ «СККИТ» 

 

 На основании поданных заявлений, проведённого конкурса аттестатов, 
 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: основное общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

1.  Сидоренко Глеб Юрьевич Рекомендован к зачислению 4,40 

2.  Аладышев Виктор Юрьевич Рекомендован к зачислению 3,78 

3.  Косилов Никита Алексеевич Рекомендован к зачислению 3,35 

4.  Бурчуков Владислав Анатольевич Рекомендован к зачислению 3,31 

 

Технологии индустрии красоты 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

5.  Федоренко Алина Дмитриевна Рекомендована к зачислению 4,86 

6.  Шамоян Кристина Зограбовна Рекомендована к зачислению 4,45 

7.  Кирина Екатерина Антоновна  Рекомендована к зачислению 4,40 

8.  Губкина Екатерина Ивановна Рекомендована к зачислению 4,35 

9.  Бушман Валерия Дмитриевна Рекомендована к зачислению 4,35 

10.  Олейник Анастасия Алексеевна Рекомендована к зачислению 4,26 

11.  Шумакова Снежана Сергеевна Рекомендована к зачислению 4,15 

12.  Сгонник Юлия Александровна Рекомендована к зачислению 4,15 

13.  Чубрынина Алена Владимировна Рекомендована к зачислению 4,10 

14.  Гордиевская Надежда Витальевна Рекомендована к зачислению 4,00 

15.  Гарвич Полина Геннадьевна Рекомендована к зачислению 3,94 

16.  Пазухина Дарья Андреевна Рекомендована к зачислению 3,94 

17.  Абдул Азиз Зибо Абдул Каюм Рекомендована к зачислению 3,90 

18.  Дигова Вероника Викторовна Рекомендована к зачислению 3,85 

19.  Шишкина Анастасия Андреевна Рекомендована к зачислению 3,70 

20.  Николаева Светлана Владимировна Рекомендована к зачислению 3,65 

21.  Дульцева Роксана Анатольевна Рекомендована к зачислению 3,21 

 

Право и организация социального обеспечения 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

22.  Гонтарь Елизавета Андреевна Рекомендована к зачислению 4,85 

23.  Розенко Анатолий Сергеевич Рекомендован к зачислению 4,00 

24.  Горохова Анастасия Николаевна Рекомендована к зачислению 3,52 

25.  Булахова Жанна Викторовна Рекомендована к зачислению 3,29 

mailto:skaiton@mail.ru
https://www.skk-it.ru/


 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

26.  Парфенова Светлана Валериевна Рекомендована к зачислению 4,70 

27.  Колобова Виктория Андреевна Рекомендована к зачислению 4,47 

28.  Панфилова Альбина 

Алигусейновна 

Рекомендована к зачислению 4,45 

29.  Абаров Ахмадбек Назиржанович Рекомендован к зачислению 4,18 

30.  Аладышева Сюзанна Юрьевна Рекомендована к зачислению 4,10 

31.  Быкова Оксана Николаевна Рекомендована к зачислению 4,07 

32.  Буракова Оксана Викторовна Рекомендована к зачислению 4,00 

33.  Биганова Диана Радиковна Рекомендована к зачислению 3,61 

 

Сетевое и системное администрирование 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

34.  Полевой Никита Евгеньевич Рекомендован к зачислению 3,84 

35.  Нагибин Иван Сергеевич Рекомендован к зачислению 3,42 

 

2. Принять на 1 курс очной формы обучения (база: среднее общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Медицинская оптика 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

36.  Грачева Наталья Александровна Рекомендована к зачислению 4,94 

37.  Семченко Анастасия Ивановна Рекомендована к зачислению 4,87 

38.  Андреева Анна Ивановна Рекомендована к зачислению 4,76 

39.  Тиль Алексей Александрович Рекомендован к зачислению 4,75 

40.  Гузенко Ольга Владимировна Рекомендована к зачислению 4,69 

41.  Степченко Елена Викторовна Рекомендована к зачислению 4,68 

42.  Крупко Елена Александровна Рекомендована к зачислению 4,66 

43.  Черняева Ольга Николаевна Рекомендована к зачислению 4,64 

44.  Кондратьева Татьяна Дмитриевна Рекомендована к зачислению 4,60 

45.  Пенчева Таисия Юрьевна Рекомендована к зачислению 4,58 

46.  Дорожкина Наталья Александровна Рекомендована к зачислению 4,56 

47.  Ермолаева Алиса Андреевна Рекомендована к зачислению 4,55 

48.  Михайлова Екатерина Васильевна Рекомендована к зачислению 4,50 

49.  Беспалова Евгения Николаевна Рекомендована к зачислению 4,45 

50.  Поздняков Андрей Владимирович Рекомендован к зачислению 4,41 

51.  Сычева Елена Геннадьевна Рекомендована к зачислению 4,33 

52.  Микрюкова Екатерина Николаевна Рекомендована к зачислению 4,31 

53.  Дурягин Сергей Сергеевич Рекомендован к зачислению 4,26 

54.  Торощина Любовь Сергеевна Рекомендована к зачислению 4,06 

55.  Герасимчук Армине Робертовна Рекомендована к зачислению 4,06 

56.  Кравчук Татьяна Петровна Рекомендована к зачислению 4,06 

57.  Гуляева Ирина Анатольевна Рекомендована к зачислению 4,06 

58.  Егорова Яна Евгеньевна Рекомендована к зачислению 4,05 

59.  Данилкова Анастасия Валерьевна Рекомендована к зачислению 4,05 

60.  Онищенко Марина Алексеевна Рекомендована к зачислению 4,00 

61.  Кривцова Татьяна Евгеньевна Рекомендована к зачислению 4,00 

62.  Карпенко Елена Владимировна Рекомендована к зачислению 4,00 

63.  Кутепов Андрей Николаевич Рекомендован к зачислению 4,00 

64.  Осипова Виктория Евгеньевна Рекомендована к зачислению 4,00 



65.  Бьянко Джакомо Романович Рекомендована к зачислению 4,00 

66.  Дадаян Данил Гарриевич Рекомендован к зачислению 4,00 

67.  Болтавская Ольга Николаевна Рекомендована к зачислению 4,00 

68.  Гуськова Галина Ивановна Рекомендована к зачислению 4,00 

69.  Скачедуб Елена Александровна Рекомендована к зачислению 4,00 

70.  Федотова Ольга Ильинична Рекомендована к зачислению 4,00 

71.  Дернович Алёна Владимировна Рекомендована к зачислению 4,00 

72.  Козловцева Вероника Андреевна Рекомендована к зачислению 4,00 

73.  Павленко Ирина Владимировна Рекомендована к зачислению 4,00 

74.  Мартьянова Ольга Викторовна Рекомендована к зачислению 4,00 

75.  Щедрина Мария Сергеевна Рекомендована к зачислению 4,00 

76.  Кулагина Татьяна Николаевна Рекомендована к зачислению 4,00 

77.  Волкова Наталья Владимировна Рекомендована к зачислению 4,00 

78.  Тихонова Надежда Алексеевна Рекомендована к зачислению 4,00 

79.  Гельман Анна Ивановна Рекомендована к зачислению 4,00 

80.  Цвид Виктория Павловна Рекомендована к зачислению 4,00 

81.  Блинова Ольга Александровна Рекомендована к зачислению 4,00 

82.  Сушкова Ольга Владимировна Рекомендована к зачислению 4,00 

83.  Иванова Людмила Владимировна Рекомендована к зачислению 4,00 

84.  Ушакова Марина Евгеньевна Рекомендована к зачислению 4,00 

85.  Туманян Мери Ашотовна Рекомендована к зачислению 4,00 

86.  Шестакова Анастасия 

Владиславовна 

Рекомендована к зачислению 4,00 

87.  Гуссалова Марина Зелимовна Рекомендована к зачислению 4,00 

88.  Лизунова Марина Борисовна Рекомендована к зачислению 4,00 

89.  Чевыкалов Андрей Николаевич Рекомендован к зачислению 4,00 

90.  Янкевич Анастасия Васильевна Рекомендована к зачислению 4,00 

91.  Зоря Ольга Васильевна Рекомендована к зачислению 4,00 

92.  Клепикова Елена Владимировна Рекомендована к зачислению 4,00 

93.  Кудуева Светлана Викторовна Рекомендована к зачислению 4,00 

94.  Сеина Анастасия Васильевна Рекомендована к зачислению 4,00 

95.  Медведева Ангелина Сергеевна Рекомендована к зачислению 4,00 

96.  Логинова Ирина Алексеевна Рекомендована к зачислению 4,00 

97.  Оганесян Анастасия-Натия 

Омариевна 

Рекомендована к зачислению 4,00 

98.  Иванова Анастасия Алексеевна Рекомендована к зачислению 4,00 

99.  Тишенкова Марина Геннадьевна Рекомендована к зачислению 4,00 

100.  Иванова Любовь Юрьевна Рекомендована к зачислению 4,00 

101.  Игнатова Дарья Валерьевна Рекомендована к зачислению 4,00 

102.  Гольцова Светлана Петровна Рекомендована к зачислению 4,00 

103.  Челнокова Светлана Николаевна Рекомендована к зачислению 4,00 

104.  Гребнева Татьяна Анатольевна Рекомендована к зачислению 4,00 

105.  Кабирова Туктабика Мунировна Рекомендована к зачислению 4,00 

106.  Кравец Ирина Олеговна Рекомендована к зачислению 4,00 

107.  Биганашвили Манана Гайозовна Рекомендована к зачислению 4,00 

108.  Биганова Аза Гаёзовна Рекомендована к зачислению 4,00 

109.  Купреева Татьяна Андреевна Рекомендована к зачислению 4,00 

110.  Харазова Илона Васильевна Рекомендована к зачислению 4,00 

111.  Куликова Наталья Александровна Рекомендована к зачислению 4,00 

112.  Голубева Мария Валерьевна Рекомендована к зачислению 4,00 

113.  Соболева Марина Петровна Рекомендована к зачислению 4,00 

114.  Гусева Анастасия Владимировна Рекомендована к зачислению 4,00 

115.  Вагнер Юлия Александровна Рекомендована к зачислению 4,00 

116.  Косьянова Лариса Николаевна Рекомендована к зачислению 4,00 

117.  Тадтаева Елена Валерьевна Рекомендована к зачислению 4,00 



118.  Паршакова Олеся Олеговна Рекомендована к зачислению 4,00 

119.  Беляева Светлана Александровна Рекомендована к зачислению 4,00 

120.  Аржиловская Марина 

Владимировна 

Рекомендована к зачислению 4,00 

121.  Копылец Алла Юрьевна Рекомендована к зачислению 4,00 

122.  Клишина Елена Михайловна Рекомендована к зачислению 4,00 

123.  Уральская Наталия Юрьевна Рекомендована к зачислению 3,94 

124.  Андреева Надежда Владимировна Рекомендована к зачислению 3,90 

125.  Нурмагомедова Зухра Амирхановна Рекомендована к зачислению 3,85 

126.  Якименко Елена Валентиновна Рекомендована к зачислению 3,78 

127.  Голштейн Татьяна Сергеевна Рекомендована к зачислению 3,73 

128.  Ганибаев Эмиль Ильясович Рекомендован к зачислению 3,72 

129.  Спирина Оксана Владимировна Рекомендована к зачислению 3,68 

130.  Боброва Марина Сергеевна Рекомендована к зачислению 3,66 

131.  Забегаева Ольга Анатольевна Рекомендована к зачислению 3,66 

132.  Антипова Евгения Юрьевна Рекомендована к зачислению 3,58 

133.  Обаровская Татьяна Юрьевна Рекомендована к зачислению 3,37 

134.  Илларионова Татьяна Тагеровна Рекомендована к зачислению 3,18 

 

Технологии индустрии красоты 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

135.  Бондарь Дарья Дмитриевна Рекомендована к зачислению 4,66 

136.  Шаянова Елизавета Георгиевна Рекомендована к зачислению 4,50 

 

Сетевое и системное администрирование 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

137.  Дубенко Сергей Игоревич Рекомендован к зачислению 3,62 

 

Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (по отраслям) 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний 

балл 

138.  Поспелова Жанна Евгеньевна Рекомендована к зачислению 3,52 

 

3. Принять на 1 курс заочной формы обучения (база: среднее общее образование) по 

договору об оказании платных образовательных услуг следующих абитуриентов: 

 

Технологии индустрии красоты 

№ Ф.И.О. Рекомендация к зачислению Средний балл 

139.  Продан Жанна Михайловна Рекомендована к зачислению 4,21 

 

Итого: 139 человек 

3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                       А.В. Жукова 

 
 


